Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA m 2.513/89

Eoi 05 DE MAIO DE 1.989

BSESDIGTO DOS SAETOS WETTO, PREFEITO

fflUKTOIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, ÜSAFDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi - Exonerar a pedido, dos ser

viços desta Prefeitura, a partir da presente data, o sr, CE

OILIANO DA SILVA MELO FILHO, do cargo de Fiscal de Obras,em

Comissão, nomeado pela Portaria nS 2.455/89, de 01 de feve
reiro de 1,989.

Artigo 2S - Esta Portaria entrará em vi
gor, na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

m 05 DE MAIO DE 1.989

BEUEDICTOy,.DÒS SANTOS^JÍSÍTO

’e f e i t o^Muni c ip al

de Administração,
Publicada e Registrada no Departamento

IDES EDUARDO
Diretor do Dep. de Administração